---

<sup>a</sup> *Prov.XX.9. ed.pr. mg.*

<sup>b</sup> *Matth.X.22. ed.pr. mg.*

<sup>c</sup> *acontecera aquello que dize Dios mg. : sera apartarse de Dios rebelde i obstinadamente como el lo dize del. : con rebeldia i obstinacion mg. del. // Ierem.8,4 mg.*

<sup>d</sup> *sscr. : a aquel con el cual del.*

<sup>e</sup> *sscr. : continuan del.*

<sup>f</sup> *las siue sus del.*

<sup>g</sup> *su mal sscr. : el del. // mal p.c. iter. ed.pr. suppr.*

<sup>h</sup> *la virtud del.*

<sup>i</sup> *lo cual del.*

<sup>j</sup> *Ierem.8,5 mg.*

<sup>k</sup> *II Petri III.9. ed.pr. mg.*

autem infinitam Dei expectationem, quamquam illius misericordiam infinitam credamus et confiteamur, manifeste nobis Spiritus Sanctus ostendit: *Deus iudex iustus, fortis et patiens. Numquid irascitur per singulos dies? Nisi conuersi fueritis, gladium suum vibrauit, arcu(m) suum tetendit, et parauit illum. Et in eo parauit vasa mortis, sagittas suas ardentibus effecit*<sup>124</sup>. Originali mundo propter peccatum vastando ac perdendo certum ad poenitentiam tempus Deus praescrispsit, sicut scriptum est: *Non permanebit spiritus meus in homine in aeternum, quia caro est, eruntque dies illius centum viginti annorum*<sup>125</sup>; quibus peractis, vniuersum hominum genus diluuiio obrutum [116] periit, una excepta Noë familia, qui Dei iudicio illa aetate iustus inuentus est. Niniuitis dierum quadraginta tempus sibi indicatum perituris et subuertendis, poenitentia non ad vltimum diem dilata, sed ipso audita comminationis initio instituta, totum, inquam, illud tempus in diuina ira ieiuniis, precationibus et supplicibus votis placanda, misericordia imploranda, vita deinceps corrigenda positum impensumque fuit, sicut scriptum est: *Et coepit Ionas introire ciuitatem itinere diei vnus, et clamauit et dixit: Adhuc quadraginta dies, et Niniue subuertetur. Et crediderunt viri Niniuitae in Deum, et praedicauerunt ieiunium, et vestiti sunt saccis a maiori vsque ad minorem. Et peruenit verbum ad / [117] regem Niniue, et surrexit de solio suo, et abiecit vestimentum suum a se, et indutus est sacco, et sedit in cinere. Et clamauit et dixit in Niniue ex ore regis et principum eius, dicens: Homines et iumenta et boues et pecora non gustent quidquam, nec pascantur, et aquam non bibant. Et operiantur saccis homines et iumenta, et clament ad Dominum in fortitudine. Et conuertatur vir a via sua mala, et ab iniquitate quae est in manibus eorum. Quis scit si*

124 *Psal.7 mg. : Ps.7,12-14*

125 *Gen.6 mg. : Gn.6,3*